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Komputronik debiutuje w Galerii Jurajskiej

Galeria Jurajska, największe centrum handlowe w Częstochowie, będące częścią portfolio GTC SA, poszerza swoją ofertę w segmencie elektroniki, pozyskując do tenant-mixu jednego z rynkowych liderów. W obiekcie zadebiutował właśnie salon sieci Komputronik.

– Rozwijając ofertę Galerii Jurajskiej, konsekwentnie odpowiadamy na aktualne trendy oraz potrzeby lokalnego rynku i naszych klientów. Te od lat wnikliwie analizujemy i przekładamy na strategię leasingową. Debiut salonu Komputronik to kolejny ważny krok w jej realizacji – mówi Anna Borecka, dyrektor Galerii Jurajskiej.

– Komputronik, jedna z kluczowych marek na rynku elektroniki, nie tylko wzmacnia i uzupełnia tenant-mix Jurajskiej, ale również tworzy nową, atrakcyjną w regionie destynację zakupową dla osób poszukujących nowych technologii i sprzętów RTV/AGD. Co więcej, dzięki temu otwarciu zapewniamy klientom dostęp do wielu znanych marek, sprzętów wysokiej klasy oraz nowinek – dodaje.

Nowy sklep popularnej marki ma powierzchnię ponad 50 m kw. W jego asortymencie znaleźć można laptopy i komputery, smartfony i smartwatche, urządzenia smart home, sprzęty gamingowe i PC, jak również sprzęty fotograficzne. Nie brakuje także bogatej oferty AGD i RTV oraz akcesoriów.

Sam salon w Jurajskiej zaprojektowany został według najnowszych standardów marki i rozwijanego konceptu handlowego. Produkty i usługi w lokalu zgrupowane są w dedykowane im strefy, które ułatwiają zapoznanie się z ofertą, kontakt z produktem i czynią zakupy komfortowymi.

Odwiedzający mogą także liczyć na fachową poradę przy wyborze produktów i pomoc, np. w konfiguracji sprzętu. Sieć oferuje też usługi serwisowe. Ponadto w nowym lokalu klienci mają dostęp do rozwiązań omnichannelowych marki, w tym usługi click&collect, czyli odbioru zamówień ze sklepu online w sklepie stacjonarnym w Jurajskiej.

– Cieszymy się, że możemy stale wychodzić naprzeciw oczekiwaniom naszych klientów. Potwierdzeniem tego może być np. zmiana lokalizacji naszego salonu w Częstochowie na jeszcze bardziej dostępną. Z tej okazji planujemy obniżki cen sięgające nawet ponad 30 proc. Dotyczy to bardzo popularnych modeli sprzętów, takich jak iPhone, Galaxy, MacBook czy Victus. Serdecznie zapraszamy na re-otwarcie już 6 grudnia – komentuje Marcin Mordak, Dyrektor Sprzedaży Omnichannel z Komputronik S.A.

Komputronik to siódmy sklep z ofertą elektroniki, RTV i AGD w Galerii Jurajskiej. Oprócz niego swoje lokale mają tu marki RTV Euro AGD, x-kom, Xiaomi, iDream czy Fonmix. Od początku 2024 roku w centrum zadebiutowało dwóch nowych najemców: The North Face i Rituals Cosmetics. Jednocześnie aż dziewięciu najemców zmodernizowało swoje lokale, w tym m.in. Sephora, New Yorker, Bershka czy Intersport.

– Umacniając tenant-mix Jurajskiej, sięgamy po marki i koncepty, które nie tylko uzupełniają ofertę, ale też wnoszą do niej nowe doświadczenia zakupowe i odpowiadają na zmieniające się oczekiwania klientów. Naszym celem jest tworzenie portfolio najemców, które jest nie tylko komplementarne, ale przede wszystkim unikalne w skali regionu – mówi Anna Borecka.

– Potwierdzają to szczególnie ostatnie otwarcia i modernizacje, które wzmacniają naszą pozycję jako kluczowej lokalizacji biznesowej dla wiodących marek. Realizowane działania umacniają również naszą rolę jako centrum handlowego numer jeden w północnej części województwa śląskiego, atrakcyjnego zarówno dla największych rynkowych graczy, jak i dla klientów – dodaje.

Galeria Jurajska to największe centrum handlowo-rozrywkowe w Częstochowie oraz regionalna destynacja zakupowa nr 1 w północnej części województwa śląskiego. Na powierzchni 49 000 m kw. klienci mogą znaleźć 200 sklepów, punktów usługowych oraz lokali gastronomicznych, a także szeroką ofertę rozrywkową. Ofertę obiektu wypełniają najpopularniejsze polskie i zagraniczne marki. Swoje sklepy mają tutaj m.in. Grupa LPP (Reserved, Cropp, House, Mohito, Sinsay), Grupa Inditex (Zara, Bershka, Stradivarius, Massimo Dutti), H&M, TK Maxx, Mango, New Yorker, Douglas, Rossmann, Sephora, Super-Pharm, Euro RTV AGD, Intersport, Empik, Smyk, JYSK, Apart i wiele innych. W Jurajskiej działa także wielosalowe kino Cinema City oraz strefa rozrywki Bajkowy Labirynt. Operatorem spożywczym jest natomiast sieć Biedronka. Do dyspozycji klientów udostępniany jest bezpłatny wielopoziomowy parking, który może pomieścić ponad 2000 samochodów. Ponadto Jurajska dysponuje aż czterema parkingami przyległymi, w tym autokarowym i motocyklowym, co łącznie zapewnia odwiedzającym 2300 miejsc postojowych. Na terenie galerii klienci znajdą nowocześnie zaaranżowaną strefę food court, a tuż przy centrum handlowym przestronne Bulwary Jurajskiej – ogród miejski nad Wartą z alejami spacerowymi, placem zabaw i fontanną. We wnętrzu obiektu przygotowano także kilka stref relaksu, w tym strefę dydaktyczno-wypoczynkową z akwariami słono- i słodkowodnymi. Właścicielem galerii jest GTC S.A.

Grupa GTC jest wiodącym inwestorem i deweloperem działającym na rynku nieruchomości, koncentrującym się na Polsce i stolicach krajów Europy Środkowo-Wschodniej. W ciągu 30 lat działalności, GTC wybudował w Europie Środkowo-Wschodniej 82 nowoczesne obiekty biurowe i handlowe o wysokim standardzie, o łącznej powierzchni 1,4 mln m kw. Obecnie GTC aktywnie zarządza portfelem nieruchomości komercyjnych, na który składa się 46 budynków komercyjnych oferujących ok. 754 tys. m kw. powierzchni biurowej i handlowej do wynajęcia w Polsce, Budapeszcie, Bukareszcie, Belgradzie, Zagrzebiu i Sofii. Ponadto Grupa realizuje 500 tys. m kw. powierzchni komercyjnej w stolicach Europy Środkowo Wschodniej, z których ponad 51 tys. m kw. jest w trakcie budowy. Akcje GTC S.A. notowane są na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie oraz na Giełdzie Papierów Wartościowych w Johannesburgu. 
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